
 

 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 
Ufficio VII- Benevento 

Usp.bn@istruzione.it 

A tutte le Istituzioni Scolastiche della Provincia di Benevento 
Comprensivi.bn@istruzione.it 

Superiori.bn@istruziome.it 
 

Al Personale Docente e A.T.A. 
Al Sito Web dell’istituto 

 
 
 
OGGETTO: Chiusura pomeridiana uffici di segreteria 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO l’art che conferisce l’autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il Reg. dell’autonomia approvato con DPR 275/99; 
SENTITO il parere del Direttore S.G.A. 
 

 
DISPONE 

 
La chiusura pomeridiana degli uffici di segreteria dalle ore 14:15 alle 17:15 nei 
seguenti giorni: Giovedì 28 Marzo 2024 e Martedì 02 Aprile 2024. 
 
 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Nazzareno Miele 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
Ai sensi dell’art.3,comma 2, del D.Lgs.39/93  

ISTITUTO SUPERIORE PALMIERI-RAMPONE - POLO - C.F. 92057600626 C.M. BNIS027006 - AD4FCC8 - protocollo bnis027006

Prot. 0002469/U del 28/03/2024
I.1 - Normativa e disposizioni attuative


